
 

 Alakuló ülés Jegyzőkönyve  

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. október 21. napján 

15
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal  földszinti nagytermében kezdődő  

nyilvános Alakuló  üléséről. 

 

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint 

   A lakosság részéről: 60 fő 

 

 

Karsai József  polgármester 

Tisztelettel köszöntöm Kadarkút Város Képviselő-testületének alakuló ülésén megjelenteket, 

képviselőtársaimat, a helyi választási bizottság elnökét, Kadarkúti Közös Önkormányzati 

Hivatal  jegyzőjét, aljegyzőjét, dolgozóit és a település jelen- lévő lakóit.  

 

Megállapítom, hogy az alakuló ülés határozatképes, mert a megválasztott 7 képviselőből 7 

képviselő jelen van. Az ülést megnyitom.  

 

Karsai József polgármester 

Kérem a Tisztelt képviselőket, hogy a meghívóban szereplő napirendi javaslat szerint 

szíveskedjenek elfogadni a napirendek tárgyalását. 

 

Kérem, képviselőtársaim kézfeltartással jelezzék a napirend elfogadását. 

Köszönöm. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal a meghívóban szereplő 

napirendeket elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

120/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

az alakuló ülésen az alábbi napirendeket tárgyalja: 

 

 

Napirend: 

 

1. A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választások eredményéről. 

            Előadó: Helyi Választási Bizottság Elnöke 

 

2. A Polgármester és a Képviselők eskütétele. 

           Előadó: Helyi Választási Bizottság Elnöke 

 

3. A polgármester ciklusprogramra vonatkozó elképzeléseinek ismertetése.   

Előadó: Karsai József polgármester 

 

4. Az SZMSZ módosítására irányuló javaslat tárgyalása, SZMSZ módosítása. 

Előadó: Karsai József polgármester 
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5. Ügyrendi döntés a bizottságok választásához kapcsolódóan az alakuló ülésen 

titkos vagy nyílt szavazással való szavazások ügyében, valamint az 

alpolgármester választásra vonatkozó titkos szavazás lebonyolításáról. 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

6. A Szavazatszámláló Bizottság létrehozása. 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

7. Alpolgármester választás. 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

8. Alpolgármesteri eskütétel. 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

9. A Bizottságok elnökeinek és tagjainak megválasztása. 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

10. A Bizottságok külső tagjainak eskütétele.  

            Előadó: Karsai József polgármester 

 

11. Tájékoztatás a polgármester illetményének összegéről. 

            Előadó: Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke  

 

12. A polgármester költségtérítése. 

           Előadó: Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke  

 

13. Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása. 

           Előadó: Karsai József polgármester 

 

14. Az alpolgármester költségtérítése. 

           Előadó: Karsai József polgármester 

 

15. Képviselői tiszteletdíjak megállapításáról döntés 

            Előadó: Karsai József polgármester 

 

16. Javaslat az SZMSZ felülvizsgálatára adandó megbízásra. 

            Előadó: Karsai József polgármester   

 

17. Gazdasági program kidolgozására megbízás. 

            Előadó: Karsai József polgármester 

 

18. Javaslat a polgármesteri megbízatás megszűnésével összefüggő  

            munkajogi intézkedésekre. 

            Előadó: Karsai József polgármester 

 

19. Karsai József polgármester Kadarkúti Többcélú Kistérségi Társulásban  

            történő helyettesítése 

            Előadó: Karsai József polgármester 
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20. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás Társulási 

Tanácsába delegált képviselők megválasztása 

             Előadó: Karsai József polgármester 

 

21. A Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó  Társulás Társulási Tanácsába delegált 

képviselő megválasztása 

  Előadó: Karsai József polgármester 

 

22. Egyebek 

      

 A) Tájékoztató vagyonnyilatkozat-tételről 

 B) Tájékoztató összeférhetetlenségi és méltatlansági szabályokról 

 C) Tájékoztató adóhatósághoz történő bejelentési kötelezettségről 

         

 

1.  A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választások eredményéről. 

    Előadó: Bőthe Istvánné HVB elnök 

 

Karsai József polgármester 

Felkérem a Helyi Választási Bizottság elnökét, hogy ismertesse a 2014. október 12-én 

lebonyolításra került önkormányzati képviselő és polgármester választás eredményét. 

 

Bőthe Istvánné HVB elnök 

Tisztelettel köszöntök mindenkit.  

A helyi önkormányzati választás rendben zajlott, rendbontás rendkívüli esemény nem történt. 

A város három szavazókörében a választópolgárok 51,8 %-a, összesen 1084 választópolgár 

járult az urnák elé. Kadarkút városban a választásra jogosultak száma a névjegyzék 

lezárásakor 2091 fő volt. 

A polgármester jelöltekre leadott érvényes szavazatok száma 1067 volt. Érvénytelen 16 darab 

volt. Hiányzó szavazólap 1 darab.  

A polgármester választáson induló jelöltek a következő szavazatokat kapták: 

Karsai József Fidesz- KDNP jelölt 645 szavazatot kapott, ami 60,45 % 

Strublics József független jelölt 422 szavazatot kapott, ami 39,55 % 

A megválasztott polgármester 60,45%-39,55% szavazati aránnyal, a legtöbb szavazatot kapott 

Fidesz-KDNP jelölt, Karsai József lett. 

Az egyéni listás képviselő választáson 19 fő indult, ebből 17 fő független, 1 fő MSZP és 1 fő a 

Munkáspárt jelöltje volt. 

A választás napján 1084 fő adta le a szavazatát, melyből az érvényes szavazatok száma 1067 

volt. Érvénytelen szavazat 25 darab. 

A jelöltekre leadott szavazatok száma: 

Soós Attiláné Független jelölt 293 szavazatot kapott 27 % 

Farkas György MSZP jelölt 95 szavazatot kapott 8% 

Farkas János Független jelölt 214 szavazatot kapott 20% 

Tóth Attila Független jelölt 247 szavazatot kapott 23 % 

Pintér Gergő Független jelölt 464 szavazatot kapott 43 % 

Orsós József Független jelölt 56 szavazatot kapott 5 % 

Rózsa János Független jelölt 462 szavazatot kapott 43 % 

Lóki József Tibor Független jelölt 435 szavazatot kapott 40 % 

Kozák Mihály Független jelölt 75 szavazatot kapott 7% 

Horeczki László Független jelölt 407 szavazatot kapott 38% 

Horváth Ferencné Független jelölt 405 szavazatot kapott 37% 
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Pócs Krisztián Független jelölt 52 szavazatot kapott 5% 

Gőbölös György Független jelölt 102 szavazatot kapott 9% 

Benke József Független jelölt 469 szavazatot kapott 43% 

Gulyás József Független jelölt 99 szavazatot kapott 9% 

Erdős Sándor János Független jelölt 411 szavazatot kapott 38 % 

Kern Béla Független jelölt 93 szavazatot kapott 8% 

Kelecz Mihályné Független jelölt 267 szavazatot kapott 25% 

Szép Erzsébet Munkáspárt jelölt 142 szavazatot kapott 13 % 

 

A Képviselő-testületbe 6 főt lehetett választani. A legtöbb szavazatot kapott jelöltek 

képviselői mandátumot szereztek a következő sorrendben: 

Benke József Független jelölt 

Pintér Gergő Független jelölt 

Rózsa János Független jelölt 

Lóki József Tibor Független jelölt 

Erdős Sándor János Független jelölt 

Horeczki László Független jelölt 

 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzati választáson 6 fő képviselő jelölt indult. A 125 fő 

választásra jogosultból a szavazáson 83 fő választópolgár jelent meg. Az érvényes szavazatok 

száma 82 volt 1 érvénytelen szavazat volt. A megválasztott Nemzetiségi Önkormányzati 

Képviselő-testület tagjai a LUNGO DROM jelöltjei lettek, Orsós József 50 szavazattal, 

Bogdán István 36 szavazattal, Pfeifer Gina Mária 35 szavazattal. 

 

Gratulálok a megválasztott polgármesternek és a képviselőknek.  

 

Karsai József polgármester 

Megköszönöm a választási bizottság elnökének tájékoztatóját, megkérdezem van-e kérdés, 

észrevétel? 

 

Javasolom a tájékoztató elfogadását. Aki egyetért a javaslattal, kérem, kézfeltartással 

szavazzon! 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igenszavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

121/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 

választási bizottság elnökének tájékoztatóját tudomásul veszi. 

 

 

Karsai József polgármester 

Javasolom, hogy folytassuk az ülést a képviselő-testület és a polgármester eskütételével.  

 

 

2. A polgármester és a képviselők eskütétele  
     Előadó: Bőthe Istvánné HVB. elnök 

 

Először a képviselő-testület tagjai, majd ezt követően a polgármester teszi le az esküt. 
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Felkérem a jelenlévőket, hogy szíveskedjenek felállni. 

Felkérem a képviselő-testület tagjait, hogy szíveskedjenek utánam mondani az eskü szövegét: 

         

"Én, ..............................................(eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre 

fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait 

megtartom és másokkal is megtartatom; képviselői tisztségemből eredő feladataimat 

Kadarkút Város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, 

tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.  

      

Isten engem úgy segéljen!" 

 

Köszönöm, szíveskedjenek helyet foglalni. 

 

Felkérem a képviselőket, hogy az esküokmányt írják alá! 

 

Az esküokmányok aláírásra kerültek. 

 

Bőthe Istvánné HVB. elnök 

 

Felkérem Karsai József  polgármestert, hogy az eskü szövegét szíveskedjen utánam mondani:  

      

"Én, .....................................(eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 

hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és  

másokkal is megtartatom;  polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Kadarkút 

Város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a 

magyar nemzet javára gyakorlom.       

Isten engem úgy segéljen!" 

 

Felkérem polgármester urat, hogy az esküokmányt írja alá! 

 

Az esküokmány aláírásra került. 

 

3. A polgármester ciklusprogramra vonatkozó elképzeléseinek ismertetése.  
Előadó:  Karsai József  polgármester 

 

Tisztelt Képviselő-testület, Tisztelt vendégeim, engedjék meg, hogy a magam és 

megválasztott képviselőtársaim nevében megköszönjem a Helyi Választási Bizottság és a 

Szavazatszámláló Bizottságok elnökeinek és tagjainak munkáját. Jegyző úrnak Aljegyző 

asszonynak, a Hivatal dolgozóinak a választások lebonyolításában végzett lelkiismeretes 

munkáját. Köszönöm minden kadarkúti választópolgárnak, aki élt Alkotmányos jogával és 

részt vett az Önkormányzati választásokon.  

Külön köszönöm azoknak akik támogatásukról biztosítottak, és újabb 5 évre bizalmat 

szavaztak. Lehet, hogy a múltban voltak rossz döntéseink, de ezeknek a következményeit 

mindig vállaltuk. Azt nem tudom ígérni, hogy az elkövetkezendő ciklusban a képviselő-

testület mindig jó döntéseket fog hozni, de erre fogunk törekedni. Döntéseinkkel mindig 

Kadarkút város, és a városban lakó közösségek érdekeit fogjuk képviselni. 

 

A továbbiakban szólnék a következő 5 év elképzeléseiről. 

A város irányításának szervezeti felépítésén nagyban nem kívánok változtatni. A Képviselő-

testület munkáját továbbra is három bizottság, a Gazdasági Bizottság, a Humánügyi Bizottság 

és a Jogi és Ügyrendi Bizottság fogja segíteni. 



 6  

Szeretnék magam mellé külsős alpolgármestereket, akik a kiemelkedő vagy a 

választópolgárok által kevésbé sikeresnek ítélt területeken fogják segíteni a munkámat, 

amelyet én is erősíteni kívánok. Az egyik ilyen terület a társadalmi helyi kapcsolatok és civil 

szervezetek megerősítése, a másik alpolgármester a vállalkozók világából érkezik, vállalkozói 

szemlélettel tud tekinteni azokra a dolgokra amit én önkormányzati szemmel nézek. 

Segítségemre lesz abban, hogy az EU-s fejlesztési források a vállalkozások segítségével minél 

nagyobb számban lehívhatóak legyenek és minél több munkahelyet tudjunk teremteni 

Kadarkúton.  

Fontos feladatot szánok továbbra is a Közös Önkormányzati Hivatal működésének. Továbbra 

is az ügyfélbarát, magas szakmai színvonalon szolgáltató Önkormányzati Hivatal 

működtetésében vagyok érdekelt. Köszöntöm körünkben Csontos Szabolcs polgármester urat, 

Kisasszond képviseletében, akivel kísérletet fogunk tenni arra, hogy ez a két település által 

közösen működtetett hivatal a jövőben több település ügyeit szolgálja.  

 

A választási kampány során településfejlesztési elképzeléseimet már ismertettem.  

Az önkormányzatnak önálló fejlesztési források nem állnak rendelkezésére. 

Az utak járdák állapotát én is látom. Amit nem látok: azokat a forrásokat amelyek jobbítani 

tudják ezeket az állapotokat. 

A következő UNIÓS fejlesztési ciklus lehetőségei lehetnek: 

- Egy új Egészségház építésére szeretnék forrást szerezni, 

- Sportcsarnok építés, 

- Városközpont rehabilitációja – körforgalom építése, városközpontban lévő épületek 

felújítása,  

- Külterületek városi színvonalra hozása – Vótai, Dózsa utcai, Hódos pusztai, Körmendi 

utca végei területek, 

- Iparterület kialakítása. 

 

A járdák felújítása égető kérdés, ha lesz rá saját forrás akkor neki kell állni. 

A 2015-ös költségvetés már a teljes foglalkoztatás első költségvetése lesz. A kormány eltökélt 

abban, hogy 2018-ig kivezet minden olyan támogatást amely nem munkához kapcsolódik. 

Szociális szövetkezetekről is beszélhetünk a közmunka keretében. A két mintaprogram 

keretében megpróbálkozunk szociális szövetkezetek indításával. 

 

Az intézményhálózatunk bővítésére én nem látok lehetőséget, nincs is rá szükség. Az 

iskolákat továbbra is a Klebersberg Intézményfenntartó fogja működtetni. 

A magam részéről kiállok az óvodák önkormányzati fenntartása mellett. Az óvodákat az 

önkormányzatok fenn tudják tartani. A Szociális Alapszolgáltatási Központ minden 

szolgáltatást nyújt ami a szociális alapszolgáltatás témakörébe tartozik. Házi segítségnyújtás, 

gyermek és ifjúság védelem, családgondozás, nappali ellátás. Szeretném a „Segítő kezek” 

programot továbbra is az idősek szolgálatába állítani. Lényeges feladat az ellátotti létszám 

növelése minden egyes intézményünkben, mert a normatív finanszírozás függvénye is az 

ellátotti létszám. Minél több az ellátott annál magasabb a normatív finanszírozás.  

Az intézményeinket nem átlagos, hanem átlag feletti szinten kívánom elláttatni az ott 

dolgozókkal. Mindenhol jó szakemberek állnak rendelkezésünkre. Az egészségügyi ellátás a 

mentőállomással bővülni fog. A háziorvosi alapellátás, a védőnői szolgálat a fogorvosi ellátás 

továbbra is biztosítható a településen. Gyermekorvos településre hozására nincs lehetőség, a 

finanszírozás nem teszi lehetővé. Továbbra is fenn kívánjuk tartani labort ami önként vállalt 

önkormányzati feladat. A Közös Hivatalba próbálunk újabb tagokat bevonni. A Járási Hivatal 

kirendeltsége továbbra is rendelkezésre áll a kadarkúti lakosok számára. 
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Önkormányzati feladatellátásról röviden annyit mondanék, hogy a kötelező önkormányzati 

feladatokat továbbra is jó színvonalon kell ellátni. A finanszírozás közel sem ideális. A 

normatív illetve a feladat alapú finanszírozás továbbra sem nyújt 100 % -os forrást ezen 

feladatok ellátásához. Önként vállalt feladatokra nincs fedezet, továbbra is elsődleges cél az 

egyesületek, civil szervezetek támogatása legalább az elmúlt 4 éves szinthez hasonlóan. 

 

Összegezve az előttünk álló terveimről ennyit tudok elmondani. A részletek majd a gazdasági 

program összeállításakor vetődhetnek fel. Természetesen a képviselő-testület működésénél 

számítok a képviselők véleményére. Én nem ura, hanem vezetője szeretnék lenni ennek a 

városnak. Az én vezetési elveimbe belefér a kritika, de a jogos kritika, és az alternatívát 

felmutató kritika. 

 

Arra kérem a képviselő-testület tagjait, hogy az elkövetkezendő 5 évben mindig találjuk meg a 

közös nevezőt, mert a „szekeret” egy irányba kell húzni. 

Tisztelt képviselőtársaim amit elvárok tőletek az alázat, a szorgalom és a munka. 

Köszönöm a figyelmet. 

 

Karsai József polgármester 

 

Kérdés vélemény, hozzászólás? 

 

Kérdés, vélemény, hozzászólás nem volt. 

 

Kérem, hogy a képviselő-testület az általam ismertetett elképzeléseket fogadja el. Aki egyetért 

a javaslattal kérem, kézfeltartással szavazzon! 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

122/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának képviselő-testülete a polgármester  

ciklusprogramra vonatkozó elképzeléseit elfogadja. 

 

 

4. Az SZMSZ módosítására irányuló javaslat tárgyalása, SZMSZ  

    módosítása 
    Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az írásos rendelet-tervezet megküldésre került.  

Amint az előbbiekben már említettem két külsős alpolgármester bevonását szeretném a 

képviselő-testületbe. A külsős alpolgármesterekről azt kell tudni, hogy a képviselő-testületnek 

nem tagjai, szavazati joggal nem rendelkeznek. A képviselő-testület és a bizottságok 

munkájában csak tanácskozási joggal vesznek részt. A polgármestert polgármesteri 

minőségében nem helyettesíthetik. Aláírási jogosultságuk nincs. Csak a munka az amivel a 

polgármestert és a képviselő-testületet segíthetik. Kérem a képviselő-testületet, hogy tegye 

lehetővé azt, hogy két külsős alpolgármester segíthesse a munkámat, és az előterjesztés 

szerinti tartalommal módosítsa a Szervezeti és Működési Szabályzatot. 

 

A rendelet-tervezet felett a vitát megnyitom. 
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Kérdés? Hozzászólás? 

 

Rózsa János képviselő 

Indítványozom, hogy csak egy külsős alpolgármester legyen. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A rendelet-tervezet két külsős alpolgármestert tartalmaz. Rózsa képviselő úr azt 

indítványozta, hogy egy külsős alpolgármester legyen. Természetesen erre van lehetőség. 

Először a módosító indítványt kell a polgármester úrnak szavazásra bocsátani. Amennyiben ez 

elfogadásra kerül annak értelmében a rendelet-tervezetet kell szavazásra bocsátani. 

 

Karsai József polgármester 

További módosító javaslat nem lévén felteszem Rózsa János képviselő úr módosító javaslatát 

szavazásra. A képviselő úr azt javasolja, hogy egy külsős alpolgármester megválasztására 

kerülhessen sor az SZMSZ szerint. Aki ezt támogatja kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Rózsa János képviselő által tett módosító javaslatot 1 

igen, 6 nem szavazattal nem fogadta el.  

 

Szavazásra bocsátom az eredeti  rendelet-tervezet elfogadását. A tervezet elfogadáshoz a 

megválasztott képviselők több mint felének elfogadó szavazata szükséges.   

Megkérem a képviselőket, aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület az SZMSZ módosításáról szóló 15 /2014.(X.21.) 

önkormányzati rendeletet 6 igen, 1 nem szavazattal megalkotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 15/2014.(X.21.) önkormányzati rendelete  

 a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

 11/2011.(IV.14.)önkormányzati rendelete módosításáról  

 

 

Karsai József polgármester 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló rendelet aláírása és kihirdetése idejére szünetet 

rendelek el.  

 

SZÜNET ! 

 

A Rendelet az ülés szünetében 15 óra 50 perckor kihirdetésre került. 

 

5. Ügyrendi döntés a bizottságok választásához kapcsolódóan az alakuló ülésen titkos   

    vagy nyílt szavazással való szavazások ügyében, valamint az alpolgármester   

    választásra vonatkozó titkos szavazás lebonyolításáról. 

    Előadó: Karsai József polgármester 

 

A képviselő-testület döntési jogkörébe tartozik annak eldöntése, hogy titkos vagy nyílt 

szavazással választja-e meg a bizottságok tagjait és elnökeit. A nyílt vagy titkos szavazásra 

vonatkozó javaslat ügyrendi kérdés. Az ügyrendi javaslat elfogadásához a jelenlévő tagok 

egyszerű többségi szavazata szükséges (4 fő).  
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A képviselőtestület tagjai az alakuló ülést megelőzően írásos nyilatkozatban hozzájárultak 

ahhoz, hogy a képviselőtestület állandó és eseti bizottságaiba történő jelölésük és 

megválasztásuk az alakuló ülés keretében nyilvános ülésen történjen, ezért javaslom, hogy a 

testület nyilvános ülésen, nyílt szavazással döntsön a bizottságok tagjainak és elnökeinek 

megválasztásról. Valamint javaslom a képviselő-testületnek, hogy az érintett képviselőket a 

szavazásból ne zárja ki. 

 

Aki egyetért a javaslattal kérem, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület a bizottságok elnökeinek és tagjainak választására 

vonatkozóan a nyílt szavazásra vonatkozó javaslatot és a kizárásra vonatkozó javaslatot 7 igen 

szavazattal elfogadta és a következő határozatot hozta:   

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

123/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az állandó és 

eseti bizottságok tagjainak és elnökének választása során nyilvános 

ülésen, nyílt szavazással dönt és az érintett képviselőt a szavazásnál a 

képviselő testület nem zárja ki. 

 

Karsai József polgármester 

A hatályos Szervezeti és Működési Szabályzat részletesen nem rendelkezik az alpolgármester 

választásra vonatkozó titkos szavazás lebonyolításának mikéntjéről, csak annyit ír elő, hogy „a 

titkos szavazás a tanácsteremben elhelyezett szavazófülke alkalmazásával, urnás szavazással 

történik”, ezért ügyrendi javaslatként a következőket terjesztem elő: 

  

A szavazólapon szerepeljen a szavazás dátuma, valamint az, hogy milyen választáshoz készült 

(alpolgármester választás). A szavazólapokat a jegyző készíti el a szavazás lebonyolításának 

idejére elrendelt szünetben. A képviselő-testület tagjai abc sorrendben szavaznak a 

tanácsteremben elhelyezett szavazófülkében, majd a képviselő-testület előtt urnába dobják a 

szavazólapot. 

 

A jelöltre érvényesen úgy kell szavazni, hogy a jelölt neve mellett az „igen”, „nem”, vagy 

„tartózkodom” oszlopban lévő körbe két egymást metsző vonalat kell tenni. A szavazólapra új 

jelölt nevét nem lehet felírni. 

A jelölt akkor tekinthető megválasztottnak, amennyiben a neve mellett lévő „igen” oszlopba 

tett jelölések száma eléri a megválasztott képviselők számához viszonyított többséget, azaz 

legalább 4 igen szavazatot kapott.  

 

Kérdezem, hogy a szavazás lefolytatásával kapcsolatosan az ügyrendi szabályra van-e 

észrevétele, javaslata valakinek. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Aki egyetért az általam beterjesztett ügyrendi javaslattal, kérem kézfeltartással jelezze! 

 

Megállapítom, hogy az általam beterjesztett ügyrendi javaslatot a testület 7 igen szavazattal 

elfogadta. 
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alakuló ülésen az 

alpolgármester megválasztásához kapcsolódó titkos szavazás kérdésében a következő 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

124/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alakuló 

ülésen a titkos szavazást úgy bonyolítja le, hogy a szavazólapon 

szerepel a szavazás dátuma, valamint az, hogy milyen választáshoz 

készült (alpolgármester megválasztásához). A névjegyzéket és a 

szavazólapokat a jegyző készíti el a szavazás lebonyolításának idejére 

elrendelt szünetben. A képviselő-testület tagjai abc sorrendben 

szavaznak a tanácsteremben elhelyezett szavazófülkében, majd a 

képviselő-testület előtt urnába dobják a szavazólapot. 

 

A jelöltre érvényesen úgy kell szavazni, hogy a jelölt neve mellett az 

„igen”, „nem”, vagy „tartózkodom” oszlopban lévő körbe két, 

egymást metsző vonalat kell tenni. A szavazólapra új jelölt nevét nem 

lehet felírni. 

 

A jelölt akkor tekinthető megválasztottnak, amennyiben a neve mellett 

lévő „igen” oszlopba tett jelölések száma eléri a megválasztott 

képviselők számához viszonyított minősített többséget, azaz legalább 

4 igen szavazatot kapott.  

Felelős: Szavazatszámláló Bizottság 

Határidő: azonnal 

 

6. A Szavazatszámláló Bizottság létrehozása  

    Előadó: Karsai József polgármester 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. tv. 74.§ (1)bekezdése 

alapján az alpolgármester megválasztását titkos szavazással kell lebonyolítani. A hatályos 

SZMSZ-ben nincs olyan állandó bizottság, amelyet felruházott volna - titkos szavazás esetén - 

szavazatszámlálási feladatokkal a testület, ezért az alpolgármester megválasztásához a 

szavazás lebonyolítására 3 fős eseti bizottságot kell alakítani. A jelöltek előzetesen 

valamennyien hozzájárultak a napirend nyilvános ülésen történő tárgyalásához.  

 

Javaslom, hogy a titkos szavazási eljárás lefolytatásához a szavazat számláló bizottság tagjai: 

Horeczki László, Rózsa János és Pintér Gergő képviselők  legyenek.  

 

Van- e valakinek más javaslata? 

 

Más javaslat nem volt. 

 

Kérem, aki egyetért Horeczki László és Rózsa János és Pintér Gergő képviselőknek az 

Szavazatszámláló Bizottság tagjává történő megválasztásával az kézfelemeléssel szavazzon. 

A tagok megválasztásához a megválasztott képviselők több mint felének elfogadó szavazata 

szükséges. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának megválasztása kérdésében 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

125/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Szavazatszámláló Bizottság tagjainak Horeczki László, és Rózsa 

János, és Pintér Gergő képviselőket megválasztotta. 

 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom a titkos szavazást lebonyolító Szavazatszámláló Bizottság elnökének Rózsa János 

képviselőt. 

 

Hozzászólás, más javaslat? 

 

Más javaslat nem lévén aki egyetért azzal, hogy a titkos szavazást lebonyolító 

Szavazatszámláló Bizottság elnökének Rózsa János képviselőt válasszuk, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szavazatszámláló Bizottság 

tagjának megválasztása kérdésében 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett a következő 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

126/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Szavazatszámláló Bizottság elnökének Rózsa János képviselőt 

megválasztotta. 

 

 

Felkérem a bizottság tagjait, hogy a továbbiakban bonyolítsák le az alpolgármester 

megválasztására irányuló titkos szavazást. 

 

7. Alpolgármester választás 

    Előadó: Karsai József polgármester 

 

Magyarország Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény. 74. § (1) bekezdése 

alapján a képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített 

többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy alpolgármestert, 

választ, több alpolgármestert választhat. A képviselő-testület legalább egy alpolgármestert 

saját tagjai közül választ meg, ez azt jelenti, hogy egy alpolgármester megválasztása kötelező. 

Az alpolgármester jogai és kötelezettségei a megválasztásával keletkeznek, a megbízatás 

megszűnésével szűnnek meg.  

Az alpolgármester a polgármester irányításával látja el feladatait. Több alpolgármester esetén 

a polgármester bízza meg általános helyettesét. Alpolgármesternek olyan személy is 

megválasztható, aki nem tagja a képviselőtestületnek. Azon alpolgármester, akit nem a 

képviselő-testület tagjai közül választottak, nem tagja a képviselő-testületnek, a polgármestert 

a képviselő-testület elnökeként nem helyettesítheti, de a képviselő-testület ülésein 
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tanácskozási joggal részt vehet. A nem képviselő alpolgármester jogállására egyebekben a 

képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármesterre vonatkozó szabályokat kell 

alkalmazni. 

 

A 4. napirendi pont keretében került sor a képviselő-testület Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítására, mely szerint több alpolgármester választására van lehetőség, 

azonban egy alpolgármestert mindenképpen a képviselő-testület tagjai közül kell választani.  

 

A képviselő-testületből az alpolgármesteri tisztségre, s egyben általános helyettesemnek 

Benke József képviselőt javasolom megválasztani.  

 

Megkérdezem, hogy a javasolt képviselő elfogadja-e a jelölést. 

 

Benke József képviselő 

Igen elfogadom. 

 

Karsai József polgármester 

A jelölt nem kérte a napirend zárt ülésen való tárgyalását, előzetesen írásban hozzájárult a 

napirend nyilvános ülésen történő tárgyalásához.  

 

Az alpolgármester megválasztása titkos szavazással történik, melynek lebonyolítására 

felkérem az előző napirend keretében megválasztott Szavazatszámláló Bizottságot.  

Felhívom a képviselő-társaim figyelmét, hogy az alpolgármester-jelölt akkor tekinthető 

megválasztottnak, ha a neve mellett elhelyezett „igen” oszlopban lévő körben elhelyezett 

jelölések száma több mint a megválasztott képviselők számának a fele.  

 

 

Felkérem a jegyzőt, hogy készítse el a szavazólapokat. A szavazólapok elkészítése és a 

szavazás idejére szünetet rendelek el.  

 

 

SZÜNET 

(Titkos szavazás) 

 

 

Karsai József polgármester 

Felkérem a Szavazat Számláló Bizottság elnökét, ismertesse a szavazás eredményét! 

 

Rózsa János a Szavazatszámláló Bizottság elnöke 

Szavazásra jogosult 7  képviselő volt. 

Az urnában 7 szavazólap volt. 

Érvénytelen szavazólap nem volt. 

 

Alpolgármesterként Benke József képviselőre leadott  

      igen szavaztok száma:  6 

                                                                             nem szavazatok száma: 0 

                                                                             tartózkodás: 1 

 

Karsai József polgármester 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Benke Józsefet 6 igen szavazattal, és 1 tartózkodással 

alpolgármesternek megválasztotta.   
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

127/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Benke József  

képviselőt alpolgármesternek megválasztotta. 

 

Karsai József polgármester 

A képviselőtestület tagjai közül választott alpolgármesternek gratulálok, és sok sikert kívánok 

a munkájához! 

 

Benke József alpolgármester 

Tisztelettel köszöntök mindenkit mai alakuló ülésünkön. Szeretném megköszönni a 

választóknak azt a bizalmat, hogy lehetővé tették, hogy negyedik ciklusomat tudjam tölteni a 

képviselő-testületben. Szeretném megköszönni képviselő társaimnak az igen szavazatokat az 

alpolgármesteri tisztség betöltéséhez. Az elmúlt időszakban szerzett tapasztalattal szolgálom 

Kadarkút várost a választópolgárokat, annak érdekében hogy előrevigyem Kadarkút 

fejlődését. 

 

Karsai József polgármester 

AZ SZMSZ lehetőséget biztosít két külsős alpolgármester megválasztására is. A külsős 

alpolgármesterek segítségét két feladatra veszem igénybe. Az egyik a társadalmi lakossági 

kapcsolattartás és a civil szervezetek alakítása, megerősítése.  

 

Erre az alpolgármesteri feladatra külsős Alpolgármesternek javasolom megválasztani Horváth 

Ferencné Kadarkút, Pipacs utcai lakost, aki nem tagja a képviselő-testületnek.  

 

Megkérdezem, hogy a jelölt elfogadja-e a jelölést? 

 

Horváth Ferencné 

Igen, elfogadom. 

 

Karsai József polgármester 

A jelölt nem kérte a napirend zárt ülésen való tárgyalását.  

 

A külsős alpolgármester megválasztása titkos szavazással történik, melynek lebonyolítására 

felkérem a Szavazatszámláló Bizottságot. Felhívom a képviselő-társaim figyelmét, hogy az 

alpolgármester-jelölt akkor tekinthető megválasztottnak, ha a neve mellett elhelyezett „igen” 

oszlopban lévő körben elhelyezett jelölések száma több mint, a megválasztott képviselők 

számának a fele (4 fő). Felkérem a jegyzőt, hogy készítse el a szavazólapokat. A szavazólapok 

elkészítése és a szavazás idejére szünetet rendelek el.  

 

 

SZÜNET 

( Titkos szavazás) 

 

 

Karsai József polgármester 

Felkérem a Szavazatszámláló Bizottság elnökét, ismertesse a szavazás eredményét! 
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Rózsa János a Szavazatszámláló Bizottság elnöke  

Szavazásra jogosult 7 képviselő volt. 

Az urnában 7 szavazólap volt  

Érvénytelen szavazólap nem volt. 

 

Alpolgármesterként  Horváth Ferencné-re  leadott  

   igen szavaztok száma: 7 

                                                                          nem szavazatok száma: 0 

                                                                          tartózkodott: 0 

 

 

Karsai József polgármester 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Horváth Ferencnét 7 igen szavazattal külsős 

alpolgármesternek megválasztotta.   

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

128/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Horváth 

Ferencnét alpolgármesternek megválasztotta. 

 

Karsai József polgármester 

A másik feladat,  amire külsős alpolgármester segítségét veszem igénybe, számomra egy 

fontos terület, ez a vállalkozások fejlesztése, a vállalkozásokkal való kapcsolattartás. A 

vállalkozói pályázatokon való minél eredményesebb részvétel segítése. 

 

Erre az alpolgármesteri feladatra külsős Alpolgármesternek javasolom megválasztani Tálos 

Zoltán  Kadarkút, Kossuth  utcai lakost, aki nem tagja a képviselő-testületnek.  

 

Megkérdezem, hogy a jelölt elfogadja-e a jelölést? 

 

Tálos Zoltán 

Igen elfogadom. 

 

Karsai József polgármester 

A jelölt nem kérte a napirend zárt ülésen való tárgyalását  

 

A külsős alpolgármester megválasztása titkos szavazással történik, melynek lebonyolítására 

felkérem a Szavazatszámláló Bizottságot. Felhívom a képviselő-társaim figyelmét, hogy az 

alpolgármester-jelölt akkor tekinthető megválasztottnak, ha a neve mellett elhelyezett „igen” 

oszlopban lévő körben elhelyezett jelölések száma több mint, a megválasztott képviselők 

számának a fele (4 fő). Felkérem a jegyzőt, hogy készítse el a szavazólapokat. A szavazólapok 

elkészítése és a szavazás idejére szünetet rendelek el.  

 

 

SZÜNET 

(Titkos szavazás) 
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Karsai József polgármester 

Felkérem a Szavazatszámláló Bizottság elnökét, ismertesse a szavazás eredményét! 

 

Rózsa János a Szavazatszámláló Bizottság elnöke  

Szavazásra jogosult 7 képviselő volt. 

Az urnában 7 szavazólap volt  

Érvénytelen szavazólap nem volt. 

 

Alpolgármesterként  Tálos Zoltánra  leadott  

   igen szavaztok száma: 6 

                                                                          nem szavazatok száma: 0 

                                                                          tartózkodott: 1 

 

Karsai József polgármester 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Tálos Zoltánt 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással 

külsős alpolgármesternek megválasztotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

129/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Tálos Zoltánt 

alpolgármesternek megválasztotta. 

 

Karsai József polgármester gratulált a megválasztott alpolgármestereknek. 

 

8. Alpolgármesteri eskütétel 
    Előadó: Karsai József polgármester  

 

Az alpolgármester a megválasztását követően a Mötv. 63.§ és 1. sz. melléklet, 

79.§(2)bekezdés alapján a képviselő-testület előtt esküt vagy fogadalmat tesz, és erről 

okmányt ír alá.  

Az alpolgármester e minőségben is köteles esküt tenni, mivel vonatkoznak rá a polgármesterre 

irányadó szabályok. Nem elégséges a képviselői minőségben tett eskü, mivel 

alpolgármesterként a képviselői jogok gyakorlásán túl a polgármestert illető hatásköröket is 

gyakorolhat.  

 

Karsai József polgármester 

Felkérem a jelenlévőket, hogy szíveskedjenek felállni. 

 

Felkérem Benke József, Horváth Ferencné és Tálos Zoltán alpolgármestereket, hogy az eskü 

szövegét szíveskedjenek utánam mondani.  

 

 

"Én, .....................................(eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 

hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és  

másokkal is megtartatom;  alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Kadarkút 

Város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a 

magyar nemzet javára gyakorlom.  

Isten engem úgy segéljen!” 
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Köszönöm, szíveskedjenek helyet foglalni. 

 

Felkérem az alpolgármestereket, hogy az esküokmányt szíveskedjenek aláírni! 

 

Az esküokmányok aláírásra kerültek. 

 

9. A Bizottságok elnökeinek és tagjainak megválasztása 
    Előadó: Karsai József polgármester  

 

Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló törvény alapján a képviselő-testület a törvény 

keretei között önállóan alakítja ki szervezetét, határozza meg a szervei közötti munka meg-

osztást. A bizottságok kiemelt helyet foglalnak el az önkormányzat szervezetében, a 

képviselő-testület felhatalmazása alapján részt vesznek az önkormányzati döntéshozatalban.  

 

A  képviselő-testület egyes hatásköreinek gyakorlását bizottságaira átruházhatja. A képviselő-

testület a bizottságokat önkormányzati feladatainak eredményesebb ellátása érdekében hozza 

létre. Hatályos SZMSZ-ünk szerint, Gazdasági Bizottságot, Humánügyi Bizottságot és Jogi és 

Ügyrendi Bizottságot kell választanunk. A bizottságok megválasztása korábbi döntésünknek 

megfelelően nyilvános ülésen, nyílt szavazással történik.  Az érintett képviselőt a szavazásból 

nem zárjuk ki. A képviselő-testület tagjai valamennyien előzetesen hozzájárultak ahhoz, hogy 

jelölésük esetén a napirend tárgyalása nyílt ülésen történjen.  

 

Karsai József polgármester 

Javasolom, hogy válasszuk meg a Gazdasági Bizottságot. A bizottság az SZMSZ szerint 5 

tagú, melyből 3 fő képviselő és 2 fő nem képviselő-testületi tag. 

 

A bizottság elnökének Erdős Sándor Jánost, képviselő tagjainak Horeczki Lászlót és Pintér 

Gergő képviselőket, nem képviselő tagjának Tóth Attilát  és Horváth Veronikát javasolom.  

A jelöltek  előzetesen valamennyien hozzájárultak a napirend nyílt ülésen történő 

tárgyalásához.  

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy Erdős Sándor János képviselőt a Gazdasági Bizottság 

elnökének megválasszuk, kézfelemeléssel jelezze! Az elnök megválasztásához a 

megválasztott képviselők több mint felének 4 főnek az elfogadó szavazata szükséges. 

 

Megállapítom, hogy Erdős Sándor János Képviselőt a Gazdasági Bizottság elnökének a 

testület 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 1 tartózkodással megválasztotta.  

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

130/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

A képviselő-testület a Gazdasági Bizottság elnökének Erdős Sándor 

Jánost megválasztotta. 

 

 

Kérem, hogy aki egyetért Horeczki László képviselőnek a Gazdasági Bizottság tagjává történő 

megválasztásával az kézfelemeléssel szavazzon. A tagok megválasztásához a megválasztott 

képviselők több mint felének, 4 főnek az elfogadó szavazata szükséges. 

 

Megállapítom, hogy Horeczki László képviselőt a Gazdasági Bizottság tagjának a testület 6 

igen szavazattal 1 tartózkodással megválasztotta. 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

131/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

A képviselő-testület a Gazdasági Bizottság tagjává Horeczki László 

képviselőt megválasztotta. 

 

 

Kérem, hogy aki egyetért Pintér Gergő képviselőnek a Gazdasági Bizottság tagjává történő 

megválasztásával az kézfelemeléssel szavazzon. A tagok megválasztásához a megválasztott 

képviselők több mint felének, 4 főnek az elfogadó szavazata szükséges. 

 

Megállapítom, hogy Pintér Gergő képviselőt a Gazdasági Bizottság tagjának a testület 6 igen 

szavazattal 1 tartózkodással megválasztotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

132/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

A képviselő-testület a Gazdasági Bizottság tagjává Pintér Gergő 

képviselőt megválasztotta. 

 

Kérem, hogy aki egyetért Tóth Attilának és Horváth Veronikának a Gazdasági Bizottság nem 

képviselő tagjává történő megválasztásával az kézfelemeléssel szavazzon. A tagok 

megválasztásához a megválasztott képviselők több mint felének, 4 fő elfogadó szavazata 

szükséges. 

 

Megállapítom, hogy Tóth Attilát és Horváth Veronikát a Gazdasági Bizottság nem képviselő 

tagjának a testület 7 igen szavazattal megválasztotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

133/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

A képviselő-testület a Gazdasági Bizottság tagjává Tóth Attila 

Kadarkút, Körmendi u. 12. szám alatti lakost és Horváth Veronika 

Kadarkút, Kossuth L. u. 10. szám alatti lakost megválasztotta. 

 

 

Karsai József polgármester  

Javasolom, hogy a hatályos SZMSZ-ünk alapján válasszuk meg a Humánügyi Bizottságot. A 

bizottság az SZMSZ szerint 5 tagú, melyből 3 fő képviselő és 2 fő nem képviselő-testületi tag.  

A bizottság elnökének Lóki József Tibort, képviselő tagjainak Rózsa Jánost és Erdős Sándor 

Jánost, nem képviselő tagjainak Kelecz Mihálynét és  Kentner Tóth Évát javasolom 

megválasztani.  

 

 

A jelöltek előzetesen valamennyien hozzájárultak a napirend nyilvános ülésen történő 

tárgyalásához.  

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy Lóki József Tibor képviselőt a Humánügyi Bizottság 

elnökének megválasszuk, kézfelemeléssel jelezze! Az elnök megválasztásához a 

megválasztott képviselők több mint felének 4 főnek az elfogadó szavazata szükséges. 

 

Megállapítom, hogy Lóki József Tibor Képviselőt a Humánügyi Bizottság elnökének a 

testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással megválasztotta.  
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

134/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Humánügyi 

Bizottság elnökének Lóki József Tibor képviselőt megválasztotta. 

 

Kérem, hogy aki egyetért Rózsa János képviselőnek a Humánügyi Bizottság tagjává történő 

megválasztásával az kézfelemeléssel szavazzon. A tagok megválasztásához a megválasztott 

képviselők több mint felének 4 főnek az elfogadó szavazata szükséges. 

 

Megállapítom, hogy Rózsa János képviselőt a Humánügyi Bizottság tagjának a testület 6 igen 

szavazattal, 1 tartózkodással megválasztotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

135/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Humánügyi 

Bizottság tagjának Rózsa János képviselőt megválasztotta. 

 

 

Kérem, hogy aki egyetért Erdős Sándor János képviselőnek a Humánügyi Bizottság tagjává 

történő megválasztásával az kézfelemeléssel szavazzon. A tagok megválasztásához a 

megválasztott képviselők több mint felének 4 főnek az elfogadó szavazata szükséges. 

 

Megállapítom, hogy Erdős Sándor János képviselőt a Humánügyi Bizottság tagjának a testület 

6 igen szavazattal, 1 tartózkodással megválasztotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

136/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Humánügyi 

Bizottság tagjának Erdős Sándor János képviselőt megválasztotta. 

 

 

Kérem, hogy aki egyetért Kelecz Mihálynénak és Kentner Tóth Évának a Humánügyi 

Bizottság nem képviselő tagjává történő megválasztásával az kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A tagok megválasztásához a megválasztott képviselők több mint felének, 4 fő elfogadó 

szavazata szükséges. 

 

Megállapítom, hogy Kelecz Mihálynét és Kentner Tóth Évát a Humánügyi Bizottság nem 

képviselő tagjának a testület 7 igen szavazattal megválasztotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

137/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Humánügyi 

Bizottság tagjának Kelecz Mihályné Kadarkút Kossuth L. u. 13. szám 

alatti lakost és  Kentner Tóth Éva Kadarkút Rákóczi u. 42. szám alatti  

lakost megválasztotta. 
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Karsai József polgármester 

Javasolom, hogy válasszuk meg a Jogi és Ügyrendi Bizottságot.  

A bizottság az SZMSZ szerint 3 tagú, mindhárom  fő képviselő-testületi tag kell legyen.  

 

A bizottság elnökének Pintér Gergőt, képviselő tagjainak Horeczki Lászlót és Rózsa Jánost,  

javasolom. A jelöltek előzetesen valamennyien hozzájárultak a napirend nyílt ülésen történő 

tárgyalásához.  

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy Pintér Gergő képviselőt a Jogi és Ügyrendi Bizottság 

elnökének megválasszuk, kézfelemeléssel jelezze! Az elnök megválasztásához a 

megválasztott képviselők több mint felének 4 főnek az elfogadó szavazata szükséges. 

 

Megállapítom, hogy Pintér Gergő Képviselőt a Jogi és Ügyrendi Bizottság elnökének a 

testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodással megválasztotta.  

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

138/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Jogi és 

Ügyrendi Bizottság elnökének  Pintér Gergő képviselőt 

megválasztotta. 

 

 

Kérem, hogy aki egyetért Horeczki László képviselőnek a Jogi és Ügyrendi Bizottság tagjává 

történő megválasztásával az kézfelemeléssel szavazzon. A tagok megválasztásához a 

megválasztott képviselők több mint felének, 4 főnek az elfogadó szavazata szükséges. 

 

Megállapítom, hogy Horeczki László képviselőt a Jogi és Ügyrendi Bizottság tagjának a 

testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással megválasztotta. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

139/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Jogi és 

Ügyrendi Bizottság tagjának  Horeczki László képviselőt 

megválasztotta. 

 

Kérem, hogy aki egyetért Rózsa János képviselőnek a Jogi és Ügyrendi Bizottság tagjává 

történő megválasztásával az kézfelemeléssel szavazzon. A tagok megválasztásához a 

megválasztott képviselők több mint felének, 4 főnek az elfogadó szavazata szükséges. 

 

Megállapítom, hogy Rózsa János képviselőt a Jogi és Ügyrendi Bizottság tagjának a testület 6 

igen szavazattal, 1 tartózkodással megválasztotta. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

140/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Jogi és 

Ügyrendi Bizottság tagjának Rózsa János képviselőt megválasztotta. 
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10./ A Bizottságok külső tagjainak eskütétele  
      Előadó: Karsai József  polgármester 

 

Felkérem a jelenlévőket, hogy szíveskedjenek felállni. 

 

Felkérem a Bizottságok nem képviselő tagjait, hogy szíveskedjenek utánam mondani az eskü 

szövegét. 

         

"Én, ..............................................(eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre 

fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait 

megtartom és másokkal is megtartatom; a bizottsági tagsági tisztségemből eredő 

feladataimat Kadarkút Város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen 

teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.  

      

Isten engem úgy segéljen!" 

 

Az esküokmányok aláírásra kerültek. 

 

 

11.  Tájékoztatás a polgármester illetményének összegéről 
        Előadó: Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke 

 

 

Karsai József polgármester  

Bejelentem, hogy a napirend tárgyalásának idejére az ülés vezetését átadom Benke József 

alpolgármesternek.  

 

Benke József alpolgármester 

A polgármester e tisztségét főállásban tölti be. A jelenleg hatályos szabályozás szerint a 

polgármester illetményét a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 71.§-a alapján törvény és nem a képviselő-testület határozza meg. Az illetmény 

összege nem helyi döntés függvénye. A polgármester illetményének megállapítására - az 

SZMSZ értelmében - a Jogi és Ügyrendi Bizottság tesz javaslatot.  

 

Felkérem a Jogi és Ügyrendi Bizottság elnökét ismertesse a törvényi rendelkezést. 

 

Pintér Gergő a Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke 

Tisztelettel köszöntöm a jelenlévőket.  

A képviselő-testület a polgármester illetményét a Mötv. 71.§ (4) bekezdés c)pontja alapján 

állapítja meg. Kadarkút város esetében, mivel 1.501 fő - 10.000 fő közötti lakosságszámú 

település - a főállású polgármester illetménye megegyezik a helyettes államtitkár közszolgálati 

tisztségviselőkről szóló törvényben meghatározott alapilletményéből, 

illetménykiegészítéséből, vezetői illetménypótlékából álló illetményének 60 %-ával, mely 

összegszerűen: 448.726.- Ft.   Az illetményt azonban a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. 131. § (1)bekezdése alapján száz forintra kerekítve kell megállapítani.  
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Benke József alpolgármester 

Aki egyetért azzal, hogy Karsai József polgármester illetményét a képviselő-testület - 2014. 

október 12. napjától -  a kerekítés szabályainak megfelelően 448.700 Ft/hó összegben fogadja 

el kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

Megállapítom, hogy Karsai József polgármester illetményét a képviselő-testület 7 igen 

szavazattal - 2014. október 12. napjától -  448.700 Ft/hó összegben elfogadja. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

141/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul 

veszi, hogy Karsai József  polgármester illetménye 2014. október 12-

től  - figyelembe véve a település lakosságszámát - a helyettes 

államtitkár közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvényben meghatározott illetményének 60 %-a vagyis havonta 

448.726.- Ft, mely 100 Ft-ra kerekítve 448.700 Ft/hó. 

 

 

12. A polgármester költségtérítése 
       Előadó: Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke 

 

Karsai József polgármester  

Bejelentem, hogy a napirend tárgyalásának idejére az ülés vezetését átadom Benke József 

alpolgármesternek 

 

Felkérem a Jogi és ügyrendi Bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a képviselőtestületet. 

 

Pintér Gergő a Jogi és Ügyrendi Bizottság Elnöke 

A polgármester a hatályos jogszabályok alapján havonta illetményének 15 %-ában 

meghatározott költségtérítésre jogosult. Karsai József polgármester illetménye  448.726 Ft/hó, 

költségtérítésének összege ennek figyelembevételével illetményének 15 %-a, vagyis  67.309.- 

Ft.  

A jogalkotó nem ad mérlegelési lehetőséget a képviselő-testület számára a költségtérítés 

összegét illetően. 

 

Benke József alpolgármester 

Aki tudomásul veszi, hogy Karsai József polgármester költségtérítésének mértéke 

illetményének 15 %-a, vagyis 67.309 Ft/hó kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Karsai József polgármester költségtérítését illetően 7 

igen szavazattal  a következő határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

142/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi,  

hogy Karsai József polgármester költségtérítése a törvényi előírásnak 

megfelelően – 2014. október 12-től – illetményének 15 %-a, vagyis 

67.309  Ft/hó.  
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Pintér Gergő a Jogi és Ügyrendi Bizottság Elnöke 

2014. október 12-től a főállású polgármester részére béren kívüli juttatás un. cafeteria juttatás 

jár, melynek összegét a képviselő-testület határozza meg. Javaslom, hogy Karsai József 

polgármester részére a köztisztviselők részére megállapított cafeteria juttatás időarányos része, 

kerüljön megállapításra, mely 2014. évre összegszerűen: 12.282 Ft/hó. 

 

Benke József alpolgármester 

Van-e más javaslat? 

 

Más javaslat nem lévén, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület Karsai József 

polgármester részére a 2014  évi cafetéria juttatás mértékét 12.282 Ft/hó összegben állapítsa 

meg, kérem, kézfeltartással jelezze! 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Karsai József polgármester 2014 évi cafetéria 

juttatását    6 igen szavazattal, 1 tartózkodással 12.282 Ft/hó összegben állapította meg. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

143/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Karsai József 

polgármester 2014 évi cafetéria juttatását 12.282 Ft/hó összegben 

állapítja meg. 

 

13./ Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása  
         Előadó: Karsai József polgármester 

                    

Következő napirendi pontunk az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása. 

A hatályos jogszabályok alapján a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a 

képviselő-testület a társadalmi megbízatású polgármesteri tiszteletdíj 70-90 %-a közötti 

összegben állapítja meg, melynek egészéről vagy meghatározott részéről az alpolgármester 

lemondhat.  

A társadalmi megbízatású polgármesterek tiszteletdíja havonta a főállású polgármester 

illetményének 50 %-a lehet, mely Kadarkút esetében 224.363 Ft lenne.  

 

 A kategória legalacsonyabb szorzószáma alapján az alpolgármesternek megállapítható 

tiszteletdíj legalacsonyabb összege: 157.054 Ft, legmagasabb összege:  201.926 Ft lehet.  

 

Fentieket figyelembe véve javasolom, hogy  az alpolgármesterek tiszteletdíját a képviselő-

testület 157.054 Ft/hó összegben állapítsa meg. 

 

Van-e más javaslat, kérdés, hozzászólás? 

 

Más javaslat, kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Aki egyetért azzal, hogy az alpolgármesterek tiszteletdíja 157.054 Ft/hó összegben kerüljön 

megállapításra, kérem, kézfeltartással jelezze! 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület az alpolgármesterek  tiszteletdíját 5 igen szavazattal, 

2 tartózkodással 157.054 Ft/hó összegben állapította meg. 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

144/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

alpolgármesterek tiszteletdíját 2014. október 21-től kezdődően 

egységesen 157.054 Ft/hó összegben állapítja meg. 

 

 

Horváth Ferencné alpogármester 

Szeretném megköszönni polgármester úrnak azt, hogy megkeresett azzal, hogy vállaljam ezt a 

tisztséget. Köszönöm a képviselő-testületnek azt, hogy megszavazta, hogy alpolgármestere 

lehessek Kadarkútnak. Minden igyekezetemmel arra törekszem, hogy Kadarkút javát 

szolgáljam, de ezennel én itt a tiszteletdíj teljes egészéről szeretnék lemondani. 

 

Tálos Zoltán alpogármester 

Polgármester úrnak szeretném megköszönni a felkérést, a képviselő-testületnek pedig a 

bizalmat. Igyekszem tapasztalatommal támogatni a helyi vállalkozókat, polgármester urat és a 

képviselő-testületet. Ezt a feladatot én is csak társadalmi munkában kívánom végezni, és a 

tiszteletdíjam teljes egészéről lemondok. 

 

14. Az alpolgármester költségtérítése  
         Előadó: Karsai József polgármester  

 

Az alpolgármester a hatályos jogszabályok alapján tiszteletdíja 15 %-ának megfelelő összegű 

költségtérítésre jogosult. Az alpolgármesterek tiszteletdíját, mely 157.054 Ft/hó figyelembe 

véve, költségtérítésük összegét – 23.558 Ft-ban, javasolom megállapítani. 

 

Aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület az alpolgármesterek részére a költségtérítés 

mértékét tiszteletdíjuk 15 %-ában, 23.558 Ft/hó összegben állapítsa meg, kérem, 

kézfeltartással jelezze! 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület az alpolgármesterek költségtérítését 6 igen 

szavazattal, 1 tartózkodással tiszteletdíjuk 15 %-ában, 23.558 Ft/hó összegben állapította meg. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

145/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  az 

alpolgármesterek  költségtérítését 2014. október 21-től,  egységesen 

tiszteletdíjuk 15 %-ában, 23.558 Ft/hó összegben állapítja meg. 

 

 

15. Képviselői tiszteletdíjak megállapításáról döntés  
        Előadó:  Karsai József polgármester 

 

 A rendelet-tervezet írásban kiküldve. 

 

A tiszteletdíj mértékére vonatkozóan az Önkormányzati törvény nem határoz meg kerteket, 

csupán annyi előírást tartalmaz, hogy az önkormányzati kötelező feladatellátást a tiszteletdíj 

megállapítása nem veszélyeztetheti. A képviselő-testület a települési képviselőnek, a 
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bizottsági elnöknek, a bizottság tagjának, a tanácsnoknak - törvény keretei között - 

rendeletében meghatározott tiszteletdíjat, természetbeni juttatást állapíthat meg.  

(Mötv. 35. § ) A megállapított tiszteletdíj, természetbeni juttatás csökkenthető, megvonható, 

amennyiben ennek feltételeit önkormányzati rendeletben meghatározzák. 
 

A képviselői tiszteletdíjakat rendeletben kell megállapítanunk. Ezért a következő díjakra 

teszek javaslatot:  

az önkormányzati képviselő-testületi tagok tiszteletdíját havonta 45.000 Ft-ban,  

a bizottságok elnökeit ezen felül 35.000 Ft tiszteletdíj illesse meg.  

A képviselő bizottsági tagok bizottsági munkájukért havonta 15.000 Ft tiszteletdíjra legyenek 

jogosultak.  

A bizottságok nem képviselő tagjainak a tiszteletdíja szintén havi 15.000 Ft legyen. 

 

Szavazásra bocsátom a rendelet-tervezet elfogadását. A tervezet elfogadáshoz a megválasztott 

képviselők több mint felének elfogadó szavazata szükséges.   

Megkérem a képviselőket, aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 16/2014.(X.21.) önkormányzati rendelete  

 a helyi önkormányzati képviselők, valamint a bizottságok tagjainak tiszteletdíjáról és a 

tiszteletdíjak mérséklésének szabályairól 

 
Szünetet rendelek el a rendelet kihirdetésére. 

 

SZÜNET 

 

A rendelet 17 óra 05 perckor kihirdetésre került. 

 

16. Megbízás adása az SZMSZ felülvizsgálatára 
       Előadó:  Karsai József polgármester 

 

 

A Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló rendelet 2011-ben került megalkotásra. A rendelet a mindenkori 

képviselő-testület és szervei működésének részletes szabályait tartalmazza, ezért indokoltnak 

tartom, hogy az új testület a saját maga által kialakítani kívánt gyakorlathoz igazítsa azt. 

A képviselő-testület a Szervezeti és Működési Szabályzatát felülvizsgálta és módosította. 

Azonban az új jogszabályi rendelkezésekhez kell igazítani a Szervezeti és Működési 

Szabályzatot. 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület bízza meg a Jegyzőt azzal, hogy ha  szükségesnek látja, 6 

hónapon belül nyújtson be javaslatot a rendelet módosítására. Kérem a képviselő-testület 

tagjait, ha bármilyen módosítási javaslatuk van a Szervezeti és Működési Szabályzattal 

kapcsolatban akkor azt jelezzék vagy felém vagy a jegyző úrnak. Külön felhívom a képviselők 

figyelmét a képviselői hozzászólások időtartamának a megfelelő szabályozására. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel?    
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Kérdés, hozzászólás, észrevétel   nem lévén, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület bízza 

meg a Jegyzőt az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2011.(IV.14.) 

önkormányzati rendelet szükség szerinti módosításával és a  vonatkozó rendelet-tervezet 6 

hónapon belüli elkészítésével, az kérem, kézfeltartással jelezze!  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

146/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 11/2011.(IV.14.) önkormányzati rendeletét 

felülvizsgálta és megállapította, hogy a rendelet 

átdolgozásra szorul. Ezért megbízza a Jegyzőt, hogy a  

módosításra vonatkozó rendelet-tervezet alakuló üléstől 

számított 6 hónapon belüli elkészítésével. 

 Felelős: dr. Horváth Zsolt jegyző 

 Határidő: 2015. április 20. 

 

 

 

17. Gazdasági program kidolgozására megbízás  
        Előadó:  Karsai József polgármester 

Az Mötv. 116. §-a alapján a képviselő-testület hosszú távú fejlesztési elképzeléseit gazdasági 

programban, fejlesztési tervben rögzíti, melynek elkészítéséért a helyi önkormányzat felelős.  

A gazdasági program, fejlesztési terv a képviselő-testület megbízatásának időtartamára vagy 

azt meghaladó időszakra szól. A gazdasági program, helyi szinten meghatározza mindazokat a 

célkitűzéseket és feladatokat, amelyek a helyi önkormányzat költségvetési lehetőségeivel 

összhangban, a helyi társadalmi, környezeti és gazdasági adottságok átfogó 

figyelembevételével a helyi önkormányzat által nyújtandó feladatok biztosítását, 

színvonalának javítását szolgálják. A gazdasági program - a megyei területfejlesztési 

elképzelésekkel összhangban - tartalmazza, különösen: az egyes közszolgáltatások 

biztosítására, színvonalának javítására vonatkozó fejlesztési elképzeléseket. A gazdasági 

programot, fejlesztési tervet a képviselő-testület az alakuló ülését követő 6 hónapon belül 

fogadja el. Ha a meglévő gazdasági program, fejlesztési terv az előző ciklusidőn túlnyúló, úgy 

azt az újonnan megválasztott képviselő-testület az alakuló ülését követő hat hónapon belül 

köteles felülvizsgálni, és legalább a ciklusidő végéig kiegészíteni vagy módosítani. 

 

Az előző képviselő-testület a 78/2011.(IV.13.) számú határozatával fogadta el az 

önkormányzat gazdasági programját, melyben a választási ciklus idejére határozták meg a 

feladatokat. Erre tekintettel a hatályos jogszabályok szerint az új képviselő-testületnek az 

alakuló ülését követő hat hónapon belül új gazdasági programot kell elfogadnia. Javasolom, 

hogy a gazdasági program előkészítésére és 6 hónapon belüli előterjesztésére adjon megbízást 

a képviselő-testület a polgármesternek. A gazdasági program kidolgozásához szintén várom a 

képviselő-testület tagjainak javaslatát. A gazdasági program nem a polgármesteré, a gazdasági 

program a városé, a képviselő-testületé, az itt élő embereké. Azt, hogy milyen források állnak 

majd rendelkezésre azt nem tudjuk. A kormányzati ciklusok első időszaka inkább a 

takarékosság időszaka, az utolsó időszak a költekezés időszaka. Én most is erre számítok. Úgy 

gondolom, hogy az első két év a gazdasági fejlesztések megalapozására szolgál és a harmadik 
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évtől lehet nagy volumenű fejlesztésekben gondolkodni. Az EU-s pályázatok kiírásra fognak 

kerülni 7 évre szólóan. A támogatás arányát tekintve kétféle alternatíva van. A 100%-os 

támogatás, amikor mi megírjuk a pályázatot, benyújtjuk az állami pályázatkezelő ezt 

lebonyolítja. Kiválasztja a kivitelezőt elkészíti a beruházást. Van ami nem 100%-os 

támogatottságú, ehhez önerő kell. Ha valakinek a gazdasági programmal kapcsolatban 

javaslata van azt kérem hozzám írásban benyújtani. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel? 

 

Ha nincs, szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását. Aki egyetért azzal, hogy az 

önkormányzat gazdasági programjának előkészítésével és 6 hónapon belüli előterjesztésével a 

polgármestert bízza meg a képviselő-testület, kérem kézfeltartással jelezze! 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, megbízta a polgármestert az 

önkormányzat gazdasági program tervezetének előkészítésével és 6 hónapon belüli 

előterjesztésével.  

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

147/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megbízza a polgármestert az önkormányzat gazdasági 

programjának elkészítésével és az alakuló üléstől 

számított 6 hónapon belüli előterjesztésével. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. április 20. 

 

 

 18. Javaslat a polgármesteri megbízatás megszűnésével   

       összefüggő munkajogi intézkedésekre  
        Előadó: Karsai József polgármester 

 

Bejelentem személyes érintettségemet, az ülés vezetését átadom Benke József alpolgármester 

úrnak. 

 

Benke József alpolgármester 

Az előző ciklusidőszakban Karsai József a polgármesteri tisztséget 4 évig főállásban töltötte 

be.  

A 2014. évi önkormányzati választások napján a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 

kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 

(Pttv.) hatályát vesztette, azonban a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 15. § (2) 

bekezdése alapján a hatálya alatt keletkezett tényekre és jogviszonyokra, valamint a 

megkezdett eljárási cselekményekre a jogszabályi rendelkezést a hatályvesztését követően is 

alkalmazni kell.  

A 2010. évi önkormányzati választás során hatályban volt az 1994. évi LXIV. törvény, (Pttv.) 

melynek 4/A. § (1)bekezdése rendelkezett arról, hogy: 

„A képviselő-testület határozatával jutalmat állapíthat meg a polgármesternek meghatározott 

időszakban végzett munkája értékelése alapján. A jutalom évi mértéke nem haladhatja meg a 

polgármester illetményének, illetve tiszteletdíjának hat havi összegét. A jutalom mértékének 

megállapításakor nem vehető figyelembe a polgármestert e törvény 2. § (5) bekezdése alapján 
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megillető juttatás.  

 

Benke József alpolgármester 

 A jogszabály lehetőséget biztosít arra, hogy Karsai József  polgármestert a korábbi években 

végzett munkája értékelése alapján a testület 6 havi illetményének megfelelő jutalomban 

részesítse. Kérem a képviselő-testület tagjainak hozzászólását. 

 

Karsai József polgármester 

Mielőtt bárki hozzá szólna szeretném elmondani, hogy én ezért a munkáért semmiféle 

jutalmat nem kérek és nem veszek fel. Köszönöm az előterjesztőknek, s azoknak akik e 

jogszabályi lehetőségre felhívták a testület figyelmét, de én ezért a munkáért megkapom a 

megfelelő díjazást, a jutalomra nem tartok igényt. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodással tudomásul vette a polgármester 

döntését. 

 

Benke József alpolgármester 

Az adott önkormányzati ciklus végén – még akkor is, ha a polgármestert újraválasztották –

meg kell állapítani a jogviszony fennállása során ki nem adott szabadság mértékét és az 

esedékes szabadságmegváltás kifizetése iránt intézkedni kell.  

 

A szabadságmegváltás kapcsán alkalmazni kell a Kttv.107.§ (2)bekezdését, amely kimondja, 

hogy a kormányzati szolgálati jogviszony megszűnésekor, ha a munkáltató az arányos 

szabadságot nem adta ki, azt meg kell váltani. 

 

Tekintettel arra, hogy a polgármester előző foglalkoztatási jogviszonya a választás napján 

megszűnt, - abban az esetben is amennyiben polgármesternek újraválasztották - rendelkezni 

kell a ki nem vett szabadsága megváltásáról. A munkaügyi nyilvántartásokból megállapítható, 

hogy Karsai József polgármester a részére járó 142 nap szabadságból 58 napot vett ki a 

foglalkoztatási jogviszonya megszűnéséig, ezért a fennmaradó 84 napra járó  1.527.273 Ft 

összeg pénzbeli megváltását javasolom kifizetni részére.   

 

Karsai József polgármester 

Ezt a feladatot éjjel-nappal kell gyakorolni. Úgy gondolom, hogy október 12.-én a 645 

választópolgár aki nekem bizalmat adott ezt az összeget megváltotta. Köszönöm, de erre az 

összegre sem tartok igényt. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással tudomásul vette a polgármester 

döntését. 

 

Benke József alpolgármester 

A foglakoztatási jogviszony megszűnésekor el kell számolni az éves cafetéria-juttatásról is. 

Tájékoztatom a Tisztelt képviselő-testületet, hogy Karsai József cafetéria-juttatása 

időarányosan kifizetésre került, visszatérítési kötelezettség nem áll fenn. 

 

 

19. Karsai József polgármester Kadarkúti-Nagybajomi Többcélú  

      Kistérségi Társulásban történő helyettesítése 
        Előadó: Karsai József polgármester 
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A települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2013.01.01.-től hatályon 

kívül helyezett 2004. évi CVII. törvény 5. § (1) bekezdése kimondta: „A többcélú kistérségi 

társulás döntés hozó szerve a társulási tanács. A társulási tanács gyakorolja a többcélú 

kistérségi társulási megállapodásban meghatározott feladat- és hatásköröket. A társulási 

tanácsot a társulás tagjainak polgármesterei alkotják. A polgármester helyettesítésének 

rendjéről a képviselő-testület rendelkezik.”  

A Kadarkúti-Nagybajomi Többcélú Kistérségi Társulás a törvény hatályon kívül helyezését 

követően tovább működött és jelenleg is működik, melyre a továbbiakban a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 88.§-95.§-ait kell alkalmazni. A 

Társulási megállapodás 11. pontja alapján a polgármester helyettesítésének rendjét a 

képviselő-testület állapítja meg. 

 

Javasolom, hogy a  helyettesítéssel Benke József alpolgármestert bízza meg a képviselő-

testület. 

 

Kérdés,Hozzászólás? 

Van-e valakinek más javaslata? 

 

Ha nincs, szavazásra bocsátom a javaslat elfogadását. Kérem, kézfeltartással jelezze, aki 

egyetért azzal, hogy a Többcélú Kistérségi Tanács munkájában a polgármester helyettesítését 

Benke József  alpolgármester lássa el. 

 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással Benke József 

alpolgármestert bízta meg a többcélú kistérségi tanács munkájában a polgármester 

helyettesítésével. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

148/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Benke József 

alpolgármestert bízza meg a Kadarkúti- Nagybajomi Többcélú 

Kistérségi Tanács munkájában a polgármester helyettesítésével. 

 

 

20. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás   

      Társulási Tanácsába delegált képviselők megválasztása 
       Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás Társulási Tanácsa 

működésére vonatkozó szabályokat az önkormányzatok között létrejött társulási megállapodás  

IV.fejezetének A/3. pontja, valamint V. fejezetének 1. pontja és 2. melléklete szabályozza, 

mely szerint; 

A Társulási Tanács 5 főből áll. A társult települések polgármesterei mellett, Kadarkút Város 

Önkormányzata 2 főt, míg a Társulásban részt vevő Kisasszond Község Önkormányzata 1 főt 

delegál a Tanácsba. A Tanács tagjait a képviselő-testületek a képviselő-testület tagjaiból 

választják meg minősített többséggel. A Tanács választott tagjainak helyettesítését a 

képviselő-testületek határozzák meg. 
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A Társulási Tanácsába a képviselők közül Kadarkút városnak 2 főt kell delegálni. 

 

Javasolom, hogy a képviselő-testület Lóki József Tibort és Rózsa János képviselőket, 

delegálja. 

 

 A jelöltek valamennyien előzetesen hozzájárultak a napirend nyilvános ülésen történő 

tárgyalásához és a jelölést elfogadták. 

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy  Lóki József Tibor képviselőt a Kadarkúti Szociális 

Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás Társulási Tanácsába  delegáljuk, 

kézfelemeléssel jelezze!  

 

Megállapítom, hogy a képviselőtestület 6 igen szavazattal 1 tartózkodással a következő 

határozatot hozta:  

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

149/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkúti 

Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás Társulási 

Tanácsába Lóki József Tibor képviselőt delegálja. 

 

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy Rózsa János képviselőt a Kadarkúti Szociális 

Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás Társulási Tanácsába  delegáljuk, 

kézfelemeléssel jelezze!  

 

Megállapítom, hogy a képviselőtestület 6 igen szavazattal 1 tartózkodással a következő 

határozatot hozta:  

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

150/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkúti 

Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás Társulási 

Tanácsába Rózsa János képviselőt delegálja. 

 

 

Karsai József polgármester 

 

Arról is döntést kell hozni, hogy amennyiben Lóki József Tibor delegált képviselő nem tud 

részt venni a Társulási tanács ülésén ki fogja helyettesíteni. 

 

Javaslom, hogy a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás 

Társulási Tanácsának ülésén, Lóki József Tibor delegált képviselő helyettesítését  

akadályoztatása esetén Erdős Sándor János képviselő lássa el. 

 

A jelölt a jelölését elfogadta. 
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Kérdés, hozzászólás, ellenvélemény nem volt. 

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 

Társulás Társulási Tanácsába  delegált Lóki József Tibor képviselő akadályoztatása esetén 

helyettesítését Erdős Sándor János képviselő lássa el, kézfelemeléssel jelezze!  

 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal 1tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

151/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkúti 

Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás Társulási 

Tanácsába  delegált Lóki József Tibor képviselő akadályoztatása 

esetén, helyettesítésére  Erdős Sándor János képviselőt delegálja. 

 

Arról is döntést kell hozni, hogy amennyiben Rózsa János delegált képviselő nem tud részt 

venni a Társulási tanács ülésén ki fogja helyettesíteni. 

 

Javaslom, hogy a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás 

Társulási Tanácsának ülésén, Rózsa János delegált képviselő helyettesítését akadályoztatása 

esetén Pintér Gergő képviselő lássa el. 

 

A jelölt a jelölését elfogadta. 

 

Kérdés, hozzászólás, ellenvélemény nem volt. 

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 

Társulás Társulási Tanácsába delegált Rózsa János képviselő akadályoztatása esetén 

helyettesítését Pintér Gergő képviselő lássa el, kézfelemeléssel jelezze!  

 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

152/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkúti 

Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás Társulási 

Tanácsába  delegált Rózsa János képviselő akadályoztatása esetén, 

helyettesítésére  Pintér Gergő képviselőt delegálja. 

 

 

21. A Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsába   

      delegált képviselő megválasztása 

       Előadó: Karsai József polgármester 

 

A Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulást Kadarkút város, Hencse és Kisasszond 

községek tartják fenn. A Társulási Tanács működésére vonatkozó szabályokat az 
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önkormányzatok között létrejött társulási megállapodás IV fejezete A/3. pontja és V. 

fejezetének 1. pontja  szabályozza, mely szerint; 

A Társulási Tanács 6 főből áll. A társult települések önkormányzatai a polgármesterek mellett 

1-1 főt delegálnak a Tanácsba. A Tanács tagjait a képviselő-testületek a képviselő-testület 

tagjaiból választják meg minősített többséggel. A Tanács választott tagjainak helyettesítését a 

képviselő-testületek határozzák meg. 

 

A Társulási Tanácsnak tagja a mindenkori polgármester és a képviselők közül 1 fő képviselő.  

 

Javasolom, hogy a képviselő-testület Lóki József Tibor képviselőt delegálja az 

Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsába. 

 

A jelölt a jelölést elfogadta, és előzetesen hozzájárult a napirend nyilvános ülésen történő 

tárgyalásához.  

 

Kérdés, észrevétel, más javaslat nem volt. 

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy Lóki József Tibor képviselőt  a Kadarkút és Térsége 

Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsába  delegáljuk, kézfelemeléssel jelezze!  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület Lóki József Tibor képviselőt 6 igen szavazattal 1 

tartózkodással a Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsába delegálja.  

 
 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

153/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsába   

Lóki József Tibor képviselőt delegálja. 

 

 

Karsai József polgármester 

Arról is döntést kell hozni, hogy amennyiben Lóki József Tibor delegált képviselő nem tud 

részt venni a Társulási Tanács ülésén ki fogja helyettesíteni. 

 

Javaslom, hogy a Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsába Lóki 

József Tibor delegált képviselő helyettesítését - akadályoztatása esetén – Erdős Sándor János 

képviselő lássa el. 

 

A jelölt a jelölést elfogadta. 

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy a Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás Társulási 

Tanácsába delegált Lóki József Tibor képviselő akadályoztatása esetén helyettesítését Erdős 

Sándor János képviselő lássa el, kézfelemeléssel jelezze!  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

154/2014.(X.21.) önkormányzati határozata 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kadarkút és 

Térsége Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsába   

delegált Lóki József Tibor képviselő akadályoztatása esetén, 

helyettesítésére Erdős Sándor János képviselőt delegálja. 

 

22. Egyebek  

 

A) Tájékoztató vagyonnyilatkozat-tételről 

     Előadó: Karsai József polgármester 

 

Tájékoztatom a képviselő-társaimat, az alpolgármestereket és a bizottságok nem képviselő 

tagjait, hogy a hatályos jogszabályok értelmében vagyonnyilatkozat tételére kötelezettek, 

illetve a velük egy háztartásban élők vagyonnyilatkozatát is csatolni kell. E kötelezettségnek 

az alakuló Üléstől számított 30 napon belül lehet eleget tenni a most átadásra kerülő 

nyomtatványok kitöltésével és a Jogi és Ügyrendi Bizottság részére történő leadásával. 

Felhívom a képviselők figyelmét, hogy a vagyonnyilatkozat tételére nyitva álló határidő 

elmulasztása esetén addig nem vehetnek részt a képviselő-testület munkájában, míg 

vagyonnyilatkozatukat a bizottság részére le nem adják. A vagyonnyilatkozatra vonatkozó 

további részletes tájékoztatást az átadásra kerülő nyomtatványcsomagban olvashatnak. 

 

Megkérdezem képviselő-társaimat, van-e valakinek az alakuló ülésre tartozó bejelentése, 

észrevétele? 

 

Kérdés észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

B) Tájékoztató összeférhetetlenségi és méltatlansági szabályokról 

     Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Tájékoztatom képviselő-testületet, hogy a hatályos jogszabályok értelmében az önkormányzati 

képviselő az összeférhetetlenségi okot a megválasztásától vagy az összeférhetetlenségi ok 

felmerülésétől számított 30 napon belül köteles megszüntetni.  

 

Amennyiben valami miatt nem lehetséges az összeférhetetlenségi ok alapjául szolgáló 

jogviszony 30 napon belül történő megszüntetése, akkor az önkormányzati képviselő által tett 

és a jogviszony megszüntetéséről szóló, az arra jogosult által írásban megerősített lemondó 

nyilatkozatot a Jogi és Ügyrendi Bizottságnak át kell adni, ebben az esetben ezt kell az 

összeférhetetlenség megszüntetésének tekinteni. 

 

Felhívom a figyelmet a határidő pontos betartására, mert a mulasztásnak súlyos 

következményei lesznek. Ugyanis a hatályos jogszabály alapján ha az önkormányzati 

képviselő ezen kötelezettségének nem tesz eleget, bármely önkormányzati képviselő vagy 

bizottság indítványára – a Jogi és Ügyrendi Bizottság javaslata alapján - a képviselő-testület a 

következő ülésén, legkésőbb az összeférhetetlenség megállapításának kezdeményezését 

követő 30 napon belül határozattal megállapítja az összeférhetetlenség alapjául szolgáló 

körülmények fennállását, és kimondja az összeférhetetlenséget, vagyis a képviselői 

megbízatás megszűnik. 

 

Méltatlanság: 

 

Új elem az Mötv. rendelkezései között a méltatlanság esetére szóló összeférhetetlenségi ok 

szabályozása. A méltatlanság egy kisebb vagy nagyobb közösség értékítéletét jelenti, amelyet 
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egy személlyel, vagy egy egész testülettel szemben megfogalmaz, kinyilvánít. 

 

Az önkormányzati képviselővel, polgármesterrel szemben fontos követelmény a társadalmilag 

elvárt, tisztségéhez méltó magatartás tanúsítása, ezért az önkormányzati képviselő, illetve a 

polgármester is méltatlanná válhat a tisztségére. 

 

A Mötv. tételesen állapítja meg a méltatlanság azon esetköreit, amelyek az Mötv. alapján a 

tisztség megszűnését eredményezhetik. 

 

Az Mötv. 38. § kimondja, hogy méltatlanság miatt a képviselő-testület határozatával 

megszünteti annak az önkormányzati képviselőnek a megbízatását, 

1. akit szándékos bűncselekmény miatt jogerősen szabadságvesztésre ítéltek; 

2. akinek az állammal, önkormányzattal szemben - a lehetséges jogorvoslati eljárások 

kimerítését követően - köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló értesítés kézhezvételétől 

számított hatvan napon belül - részletfizetés vagy fizetési halasztás esetén az ezt 

engedélyező határozat rendelkezéseinek megfelelően - nem rendezi; 

3. akinek a gazdasági társaságokról szóló törvény rendelkezései alapján a felszámolás során 

ki nem elégített követelésekért a bíróság jogerősen megállapította a felelősségét és a 

bírósági határozat szerinti helytállási kötelezettségét nem teljesítette; 

4. aki a vele szemben megindított bírósági eljárást lezáró jogerős bírósági döntés 

végrehajtását akadályozza, vagy azt neki felróható módon elmulasztja; 

5. aki a 36. §-ban szabályozott összeférhetetlenségi okot nem hozza a képviselő-testület 

tudomására. 

 

Az Mötv. fenti szabályai alapján méltatlan tisztsége ellátására az a képviselő (polgármester), 

akit a bíróság 

- szándékos bűncselekmény miatt 

- jogerősen 

- szabadságvesztésre 

ítélt. 

Így a gondatlanul elkövetett bűncselekmények ( pl. közlekedési bűncselekmények ) nem 

tartoznak ebbe a körbe, de az ún. vegyes bűnösségű bűncselekmények (pl. a halált okozó ittas 

vezetés) elkövetése szintén megalapozhatják ezt a méltatlansági esetet, hiszen ezek alapvetően 

szándékos bűncselekmények. 

 

 

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

 

C) Tájékoztató adóhatósághoz történő bejelentési kötelezettségről 

     Dr. Horváth Zsolt jegyző: 

 

Tájékoztatom a képviselő-testület tagjait, hogy az önkormányzati képviselő megválasztásától 

számított 30 napon belül köteles kérelmezni felvételét az adózás rendjéről szóló törvényben 

meghatározott köztartozásmentes adózói adatbázisba. Az önkormányzati képviselő az 

adatbázisba történő felvételére irányuló kérelme benyújtásának hónapját követő hónap utolsó 



 34  

napjáig köteles a képviselő-testületnél igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét. 

Ez azt jelenti, hogy az önkormányzati képviselő legkésőbb 2014. december 31-ig köteles a 

képviselő-testületnél igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét. 

 

Felhívom a figyelmet arra, hogy akinek az állammal, önkormányzattal szemben - a lehetséges 

jogorvoslati eljárások kimerítését követően - köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló 

értesítés kézhezvételétől számított 60 napon belül - részletfizetés vagy fizetési halasztás esetén 

az ezt engedélyező határozat rendelkezéseinek megfelelően - nem rendezi, a képviselő-testület 

- méltatlanság miatt - határozatával megszünteti az önkormányzati képviselői megbízatását. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

Karsai József polgármester: 

 

Megkérdezem képviselő-társaimat, van-e valakinek az alakuló ülésre tartozó bejelentése, 

észrevétele? 

 

Amennyiben nincs, megköszönöm a részvételt, és Kadarkút Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete alakuló ülését 18
00  

órakor bezárom. 

 

 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 

 

 

 


